UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Số:           /GM-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

              Bình Phước, ngày       tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Lễ khai mạc Hội thao Giáo dục quốc phòng và An ninh

 năm học 2022-2023

Thực thiện Kế hoạch số 2779/KH-SGDĐT ngày 19/9/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức Hội thao Giáo dục quốc phòng và An ninh trong trường trung

học phổ thông năm học 2022-2023;

 Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

          Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc

Đến dự Lễ khai mạc Hội thao Giáo dục quốc phòng và An ninh trong trường

trung học phổ thông năm học 2022-2023. Cụ thể như sau:

1. Thời gian: 7 giờ 30 phút ngày 31/10/2022 (thứ Hai).

          2. Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng (nhà mới) Trung tâm Huấn luyện và thi đấu

Thể dục Thể thao tỉnh, quốc lộ 14, thành phố Đồng Xoài.

 Trân trọng./.

    KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T11:09:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T13:48:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-24T14:04:16+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T14:57:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T14:57:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T14:58:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T14:58:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!